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Szczecin, dnia 27 stycznia 2019r
ZP/220/03/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi laparoskopowych wielorazowego użytku

     						Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu o którym mowa w ustępie 5 do 10 dni roboczych? 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę. Umowa zawierana z wybranym Wykonawcą będzie zawierała dokonane zmiany.

1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 6 na zapis następującej treści: „(…) który był już pięciokrotnie naprawiany (…)”?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 6: W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 6 na zapis następującej treści: „W przypadku zgłoszenia reklamacji dotyczącej wyrobu, który był już trzykrotnie naprawiany Wykonawca zobowiązany jest dokonać wymiany elementu / podzespołu wyrobu na fabrycznie nowy w terminie określonym w ust 5.”? 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody,

1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu o którym mowa w ustępie 7 do 10 dni roboczych? 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę. Umowa zawierana z wybranym Wykonawcą będzie zawierała dokonane zmiany.

1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie wyrobu zastępczego najpóźniej szóstego dnia roboczego? 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę. Umowa zawierana z wybranym Wykonawcą będzie zawierała dokonane zmiany.

1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 15 na zapis następującej treści: „W przypadku zgłoszenia reklamacji dotyczącej wyrobu, który był już naprawiany pięciokrotnie, Wykonawca zobowiązany jest dokonać wymiany wyrobu na fabrycznie nowy, spełniający wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego.”? 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 15: W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 15 na zapis następującej treści: „W przypadku zgłoszenia reklamacji dotyczącej elementu / podzespołu wyrobu, który był już naprawiany trzykrotnie, Wykonawca zobowiązany jest dokonać wymiany tego elementu / podzespołu wyrobu na fabrycznie nowy, spełniający wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego.”? 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.


1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w przypadku opóźnienia w dostarczeniu wyrobów do 0,5% za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź
Zamawiający w odpowiedzi zmienia §9. 
§ 9 ust 1 lit a) otrzymuje brzmienie: ” w przypadku opóźnienia w dostarczeniu wyrobów w rozumieniu §3 niniejszej umowy lub opóźnienia w dostarczeniu wyrobów wolnych od wad – w wysokości 0,5 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto umowy określonej w § 5 ust. 1” 

1. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 9, ustęp 1, podpunkt b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w przypadku opóźnienia w dostarczeniu dokumentów do 50 zł za każdy dzień opóźnienia? 
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o modyfikację SIWZ w zakresie rozdziału X, punkt 2 – termin zadawania pytań zgodnie z ustawą powinien być wyznaczony na dzień 27-01-2020 do końca dnia.
Zgodnie z odesłaniem do art. 14. 2. PZP Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
Termin powinien zostać obliczony z uwzględnieniem powyższej zasady, czyli jeżeli ostatni dzień danego terminu przypadł (w tym wypadku) na niedzielę, termin ten upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych (w tym wypadku w poniedziałek tj.: 27.01.2020).
Prosimy zatem o udzielenie odpowiedzi na nasze zapytania i ewentualne przesunięcie terminu składania ofert.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 14 ust 2 PZP wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ należy składać do  końca dnia 27.01.2020r. Zamawiający informuje także, że terminy składania i otwarcia pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania ofert.
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